[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

Проект
	Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к служеб-ному поведению государственных гражданских служащих Алтайского краевого Законодательного Собрания и урегулированию конфликта инте-ресов

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края, Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Алтайского краевого Законодательного Собрания и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 31 августа 2010 года № 417, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Алтайского краевого Законодательного Собрания и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 29 июня 2022 года № 192, следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]1) включить в состав комиссии:
	Локтева
Александра Сергеевича
	–
	председателя постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по бюджетной, налоговой, экономической политике и имущественным отношениям;

	Сорокину
Антонину Геннадьевну
	–
	заведующего кафедрой теоретико-исторических и государственно-правовых дисциплин Алтайского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации (по согласованию);

2) исключить из состава комиссии Васильева Антона Александровича, Полещенкову Татьяну Владимировну;

3) наименование должности Старцевой Надежды Викторовны изложить в следующей редакции «член профсоюзного комитета общественной организации Алтайского краевого Законодательного Собрания профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, консультант постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по правовой политике и местному самоуправлению (по согласованию)».

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

image1.jpeg